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Soroptimist International Danmark
Arsregnskab for 2017/18

INDTAGTER
Kontingenter
Kontingent il SI/E
Netto kontingenter

Salg Butikken
Forbrug Butikken
Resuitat butik

Tilskud Kulturstyrelsen
Regulering lager smykker
Renteindtaegter
Indteegter

Udgifter

Medlemsliste

Soroptima og Arsskrift

Mwgdeudgifter inkl.. L/R-mgde
Unionsprassident

Forretningsudvalg
APD(Ass.Programme Director og RPD
Guverngrer

Extensionkomite

Ad Hoc udvalg

Women deliver konferencen

Kurser

Mentoropgave Rumaenien og Etiopien
Hjemmesiden

Admin.inkl.ext revision

PR, brochurer og Roll Ups
Landssekretariat

Charterfester, gaver mv.

Kontingent Kvinderadet/Unicef/projektradgiv.

Ekstraordineere udgifter
Renteudgifter og gebyrer
Udgifter i alt

Avrets resultat

Regnskab Regnskab
2017/18 Budget 2017/18 2016/17
kr. kr. kr.
1.180.140 . 1.184.000 1.216.960
-413.587 -435.000 -421.600
766.553 ~749.000 795.360
31.557 30.000 34.510
-33.120. -29.000 -26.285
-1.563 1.000 8.225
65.154. 65.000 65.090
235 0 6.352
708 1.000 3.739
830.618 816.000 878.766
-40.668 -43.000 -40.984
-293.144 -269.000 -103.795
-117.569 -151.000 -114.479
-52.388 -42.000 -32.573
-26.702 -46.000 -24.843
-10.051 -15.000 -7.794
-18.587 -23.000 -16.023
-17.915 -52.000 -29.100
8.172 -10.000 -11.894
0 0 0
0 -5.000 0
0is -4.000 0
-61.322 -49.000 -32.578
-67.158 -30.000 -42.323
] -20.000 0
-3.750 -8.000 -5.303
-1.257 -5.000 -4.072
-15.161° -15.000 -14.990
-83.530 :
0 -1.000-
-801.030 -788.000° -480.751
29.588| 28.000 398.015]
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Soroptimist international Danmark

Status Status
Aktiver 30/9 2018 30/9 2017 _!
Beholdning jubilaaumssmykke 2687 stk 267 502
Beholdning Butikken, kostpris 17.155 18.954
Tilgodehavende kontingenter 14.840 6.230
Tilgodehavende Butikken 1.998 6.856
Forudbetalte omkostninger 48.923 5.250
Tilgodehavender @vrige 30.213 0
Tilgodehavende pengedebitor 802,864 939.289
Hensat til forventet tab -600.000 0
Tilgodehavende Slots-og kulturstyrelsen 65.154 65.080
Tilgodehavende salg traffickingvarer 2.365 1.465
Varelager trafficking 2.062 2.548]
Nordea 6875 974 643 - Trafficking 97.961 60.894
Nordea 5496 186 240 - Kemnegivere 46.212 33.765
Nordea 5365 982 798, 10. december appeal 80.950 37.644
Nordea 8895 972 149, Etiopien 246.533 103.251
Nordea 6445 890 993 30.907 24,674
Nordea 8476 479 275 Vedr haring 21 16.587
Nordea 4392 717 620 teenagermeder i Rumaenium 201.160 29,000
Nordea 6894 891 562 Nordisk Leadership 1.450 200
Nordea 4392 760 232 Ligestilling 0 200}
Nordea 3561 891 546 Skolegang pige i Vietnam 0 11.458
Nordea 6285 168 285 My book boddy 200 200
Unionens tilgodehavende vedr Hering 0 0
Indestdende, salg jubilzzumssmykke 0 85.275
Indestéende, unionens andel jub.smykke 0 120.564
Nordea 6445 891 434 238] 0
Nordea 6878 372 474 164.713 0
Nordea 5905 599 978 25.634 0

1.281.822 1.569.896

Passiver

Egenkapital 439.337 1.009.748
Trafficking projekt 101.413 64.907|
Bankgeeld 0 72.400
Skyldige omkostninger 132.685 40.020
Skyldige omkostninger, trafficing 975 0
Forudbetalt kontingent 0 42.180
Kernegivere 46.212 33.765
10. Dec Appeal 80.950 37.644
Etiopien projekt 246.533 127.926
Etiopien projekt gavebreve 30.907 84.132
Nordisk Leadership 1.450 200
Ligestilling 0 200
Teenagemadre Rumaenien 201.160 29.000
Skolegang piger, Vietham 0 11.458
My book body 200 200
Hering om vold mod kvinder 0 16.115
Geld i alt 842.485 5@]
Passiver i alt 1.281.822 1.569.896

Nestved den 13 Januar 2019 w (’%

“Else Licking
Unionskasserer S

Vi har som reprzesentantvalgte revisorer gennemgéet regnskabet for 2017/18 .

Vi har sikret os, at indestaende i pengeinstitutter er til stede, og at regnskabet er i
overensstemmelse med bogforingen i Soroptimist International Danmark. v

Vi har stikprevevis gennemgéaet bilagene og konstateret, at vedtagne bemyndigelser

er blevet fulgt. ) J
Vi har faet svar pa vore spergsmél og kan derfor give regnskabet en blank pategning.

2 P Vi o
P A

e Ao

</@l~6{,{ Q/{'ﬁA/P

Karen-Lisbet Jacobsen  “J
Unionsprasident

/{}&ﬂﬂﬂ% QW/&V\« 5

Gunver Jensen
Revisor
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NOTER TIL ARSRAPPORTEN
Note1 Forbrug Butikken

Fast tilskud

Vareforbrug

Porto

Note 2

Note 3
sum

Note 4

Note §

Note 6

Note 7

Note 8

Note 9

Kontorart. Og mindre nyanskaff.

Soroptima og Arsskrift

Faste filskud

Trykning og honorar jounalist
Arsskrift, Soroptinet og L&R blad
Bladporto og adressekonvertering
Tilskud fra bladpuljen
Madeudgifter

Internet hosting og pdf-filer

Annoncer og abonnementer

Modeudgifter incl. L/R-made
Unionsseminar/kommunikationskursus
LIR-madet:

Hotelophold og deltagelsespris

Quickpay L&R samt materialer workshop m.m.
Rejserefusion repraesentanter, FU og inviterede
Formeder

Formader L&R 2017

Overskud fra L/R made

Fra L&R donation TUBA og Giv en pige Ret
Overskud udbetalt fil Odder

Unionspraesident

Fast tilskud

Regional- og jublls=sumsarrangementer
Convention, Guverngrmgder og Nordiske Dage
Andre mader

Abb software/porto Schweiz

Kontorartikler - herunder IT anskaffelser

Forretningsudvalg (PD og guvernerer FU-moder)
Fast tilskud

FU meder og andre meder

Nordiske dage, preesident elect/PD seminar Rotterdam
Mgder kommende FU *

Seminarer

Nyhedsbreve

Porto, kontorartikler kuverter, brevpapir mv

APD (Ass.Programme Director) og RPD

MaderPD,APD og RPD incl. Rejseudgifter
(Rejseudgifter PD ingér i andre mgder FU)

Kvinderadet-FNForb.Projektradgivn.m.fl., rejseudgifter

Seminar udland

Porto og kontorartikler

Guverngrer og internationalt udvalg
Rejseudgifter Convention og Nordiske Dage
Guverngrmader, incl. Suppleant
Rejseudgifter

Si Craiovas 25 jub - deltagelse

Porto og kontorartikler m.v.

Extensionkomite

Mgde- og rejseudgifter
Start af nye kiubber
Pilotprojekter

Porto og kontorartikler m.v.

Ad Hoc udvalg
Kommunikationsudvalg rejseudgifter
Kommunikationsudvalg medeudgifter
Moving the World

SNLA (netto)

Tidligere projekter overfart tit Sl
Traficking

Andet, Michael Kaufmann

Regnskab Budget Regnskab
2017118 2017118 2016/17
kr. kr kr.
2.000,00 2.000,00 2.350,00
24.375,51 19.000,00 21.509,00
4.885,00 6.000,00 1.958,00
1.859,20 2.000,00 468,00
38.119,71 29.000,00 —26.285,00
3.750,00 8.000,00 3.750,00
102.121,00 112.000,00 77.613,00
149.287,50 85.000,00 0,00
37.985,83 70.000,00 19.843,00
0,00 -15.000,00 0,00
0,00 1.000,00 1.339,00
0,00 10.000,00 1.250,00
293.144,33 271.000,00 103.795,00
0,00 ~2.000,00 0.00
293.144,33 269.000,00 103.795,00
-6.491,30 0,00 3.682,00
57.766,66 70.000,00 59.580,00
5.421,00 6.000,00 7.606,00
52.045,98 70.000,00 40.983,00
6.134,11 5.000,00 2.628,00
2.693,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
117.569 45 151.000,00 114.479,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
117.569,45 151.000,00 114.475,00
3.750,00 4.000,00 4.000,00
7.686,56 10.000,00 4.777,00
24.821,78 8.000,00 3.268,00
8.286,45 15.000,00 9.719,00
0,00 0,00 7.921,00
7.843,32 5.000,00 2.888,00
52.388,11 42.000,00 32.573,00
3.750,00 8.000,00 8.000,00
12.597,98 30.000,00 11.555,00
8.501,70 8.000,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 4.156,00
1.852,74 0,00 1.132,00
26.702,42 46.000,00 24.843,00
9.286,98 10.000,00 7.686,00
0,00 2.000,00 0,00
764,36 1.000,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 2.000,00 108,00
10.051,34 15.000,00 7.794,00
0,00 0,00 0,00
10.889,50 9.000,00 4.367,00
1.487,14 14.000,00 11.856,00
6.209,87 0,00 0,00
0,00 _0,00 0,00
16.586,51 23.000,00 16.023,00
7.914,78 17.000,00 16.766,00
0,00 25.000,00 9.532,00
10.000.00 10.000,00 0,00
0,00 0,00 2.802,00
17.914,78 52.000,00 29.100,00
0,00 3.000,00 8.316,00
0,00 3.000,00 2.205,00
1.824,00 0,00 1.373,00
3.307,41
-13.303,78
0,00 0,00 0,00
0,00 4.000,00 0,00
-8.172,37 10.000,00 11.894,00
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Note 10
Hjemmesiden
Fast tilskud 3.750,00 4,000,00 4.000,00
Udvikiing/Support 42.437,50 20.000,00 18.788,00
Re-design af sitet 0,00 5.000,00 3.750,00
Domaenegebyr og webhotel 9.188,75 5.000,00 3.903,00
Smaanskaffelser 0,00 0,00 780,00
Kursus /seminarer 0,00 10.000,00 0,00
Mugde og Rejseudgifter 5.945,44 5.000,00 1.357,00
61.321,69 49.000,00 32.578,00
Note 11 Administration
Ekstem revision -22.000,00 22.000,00 29.384,00
Ekstern revision 2017/18 28.125,00 0,00 0,00
Ekstern revisor ansggning Slots- og Kulturstyrelsen 4.500,00 0,00 0,00
IT-udstyr 6.528,75 0,00 2.500,00
Arkivleje m.v. 2.400,00 1.000,00 1.200,00
Unionskeede, gravering m.v. 0,00 1.000,00 1.828,00
Mgdeudgifter finanskomite 0,00 3.000,00 0,00
Brochurer,profileringsmateriale 40.525,00 0,00 3.562,00
Forsikringsudgifter 7.079,72 3.000,00 3.849,00
67.158,47 30.000,00 42.323,00
Note 12 Landssekretariat
Fast tilskud 3.750,00 4.000,00 3.750,00
Computer 0,00 0,00 0,00
Kursus - Acces - medlemsbog 0,00 2.000,00 813,00
Rejseudgifter 0,00 1.000,00 0,00
Porto,kontorartikler o.1. 0,00 1.000,00 740,00
3.750,00 8.000,00 5.303,00
Note 13 Ekstraordineere udgifter
Forplejning Ex ordinzert made 17.237,50 0,00 0,00
Rejseafregninger Ex ordinaert mgde 21.517,30 0,00 0,00
Deltagergebyr (netto) - Ex ordingert mgde -2.100,00 0,00 0,00
Revisor vedr besvigelsessag 46.875,00 0,00 0,00
83.520,80 0,00 0.00
Note 14 Egenkapital primo 1.009.749,00 611.734,00
Arets overskud 29.587,56 398.015,00
Nedskrivning tilgodehavende -600.000,00 0,00
Egenkapital ultimo 439.336,56 1.009.749,00
Note 16 Traffickingprojekt
Salg slgjfer,gavemaerker m.v. 19.051,00 21.093,00
Renter 15,95 6,00
Donationer 50.924,58 3.602,00
Indteagter i ait 69.991,53 24.701,00
Udgifter
Materialer fil slgjfer incl. fragt 0,00 0,00
Kab gavemeerker m.v. 0,00 0,00
Porio 395,00 358,00
Gebyr indsamlingsnasvnet 0,00 0,00
Rejseudgift;pjecer o.l. 0,00 0,00
Lagerregulering 486,50 3.896,00
Udgifter | alt 881,50 4.254,00
Overskud 69.110,03 20.447,00
Indestiende trafficking projekt primo 64.907,00 136.373,00
Korrektion primo 524,63 0,00
Arets overskud 69.110,03 20.447,00
Avets udbetalinger ) -33.128,94 -91.913,00
Indestéende frafficking projekt uitimo 101.412,72 64.907,00
Afstemning trafficking:
Indestéende bankkonto 97.961,22 60.894,00
Varedebitorer 2.365,00 1.485,00
Lager traffickingvarer 2.061,50 2.548,00
Skyldige omkostninger -975,00 __0.00
Indestiende trafficking 101.412,72 64.907,00
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Soroptimist International

Donationsregnskab 1/10 2017 - 30/9 2018

profelt Konto  konto 6445391  gavebrevekonto konto8895872  konto 5496186

6445 §90 993

dkvinder Vejen til stop
konto 8335875  kontoB476479  konto 4392760  konto 6892891
16! 7! 233 562

Nordicleadership Skolegang piger)

vigtnam konto
6804991 546

148
sid

5365382793 434
!

Teenagemddrel  Trafficing / Slgjfer

6285 168285

4392 717620 643
10.000,00]

tale
10.900,00]

2.000,00/

]
2.500,00]

:.u_o@_ni_

2.500,00!

20.000,00/

5.000.00

20.000,00;

40.000,00'

3.000,00!

5.000,00

5.000,00,
3.000,00

15.000.00}

500,00

{

]

{
)

I
|

10.000,00

To0080]

6,500,001

500,00]

3.000,00

15.000.00]

2.545,08|

5:755,00]
!

1.000,00]

1.200,60
2.000,0

1
500,00
2.000,00

773,50

1.000,00]

4.000,00}

1.000,00!

1.500,00

4.000.00!

1.000,00)

La00,0]

75.000,00}

;

;W
i

18.000,00f

5.000,00

1.465,00}

3.800,00]

500,00}

5.000.00|

1,143,15]

863,00

2.625,00|

11.200,00
450,00

I
1

1.250,00

0,00

0,00}

200,000

11453,00! 200,00

173.325,00]

29.000,00

44.724,58)

50.894,00|

355.714,73

523.715.49)
0,00

252818

524,63

18.751,00!
2.350,00

200,00

ETVLITT|

0,00,

ﬁi_ﬁl

~2.272,50
-59.395,34
~135.482,92

-m-@l
1

-17.512,91!

-800,00]

0,00

indestdende Nordea 30/8 2018 £80.950,32

/ ynicnspresident

/ -

(fleatece ~ /
Karen-Uisbet Jacabsen

Vihar, som

/2. Rors

far 2017/18.

med

246.533,06

46212,03

2138

a.00

1.450,00

0.00

200,00

Vihar sikret o5,
1

5 A
Dty /QMM
Gunver jensen ¥
Intern revisor

/// 2, “‘920 / eﬂmm nvcn%/-

Intern revisor

St Danmarl.

201.160.44

97.958.77

705.633,27




